

Nuomojamų patalpų duomenys

Eil. Nr.	Unikalus Nr.	Žymėjimas plane	Patalpų indeksas	Aukštas	Plotas, kv. m.	Pradinė nuomos kaina, Eur / mėn	Pradinė kv. m nuomos kaina, Eur / mėn	Galima sutarties sudarymo data	Pradinio įnašo dydis, Eur
1	1096-9006-4012	1B4p	1-2 dalis	1	39	220.90	5.66	2024-09-01	662.69
2	1096-9006-4012	1B4p	1-3 – 1-4	1	78	441.79	5.66	2024-09-01	1325.38
3	1096-9006-4012	1B4p	1-4 dalis – 1-5 dalis	1	49.43	279.97	5.66	be apribojimų	839.91
4	1096-9006-4012	1B4p	1-5 dalis – 1-6 dalis	1	82.37	466.54	5.66	2024-09-01	1399.63
5	1096-9006-4012	1B4p	1-12 – 1-19	1	118.2	669.48	5.66	2024-09-01	2008.45
6	1096-9006-4012	1B4p	1-20 – 1-22	1	28.4	160.86	5.66	be apribojimų	482.57
7	1096-9006-4012	1B4p	1-24	1	7.21	40.84	5.66	2024-09-01	122.51
8	1096-9006-4012	1B4p	2-6 – 2-7	2	29.1	164.82	5.66	2024-09-01	494.47
9	1096-9006-4012	1B4p	2-8 – 2-9	2	25	141.60	5.66	2024-09-01	424.80
10	1096-9006-4012	1B4p	2-10	2	24.8	140.47	5.66	2024-09-01	421.40
11	1096-9006-4012	1B4p	2-11	2	25	141.60	5.66	2024-09-01	424.80
12	1096-9006-4012	1B4p	2-12	2	25	141.60	5.66	2024-09-01	424.80
13	1096-9006-4012	1B4p	2-13	2	24.8	140.47	5.66	2024-09-01	421.40
14	1096-9006-4012	1B4p	2-14 – 2-15	2	55.1	312.09	5.66	2024-09-01	936.26
15	1096-9006-4012	1B4p	2-27 – 2-28	2	36.2	205.04	5.66	2024-09-01	615.11
16	1096-9006-4012	1B4p	2-29 – 2-31	2	24.1	136.50	5.66	2024-09-01	409.51
17	1096-9006-4012	1B4p	2-32	2	24.8	140.47	5.66	2024-09-01	421.40
18	1096-9006-4012	1B4p	3-1 – 3-4	3	29.2	165.39	5.66	2024-09-01	496.17
19	1096-9006-4012	1B4p	3-5	3	43.3	245.25	5.66	be apribojimų	735.75
20	1096-9006-4012	1B4p	3-6 – 3-8	3	53.1	300.76	5.66	2024-09-01	902.28
21	1096-9006-4012	1B4p	3-9	3	25.7	145.56	5.66	2024-09-01	436.69
22	1096-9006-4012	1B4p	3-10	3	24.7	139.90	5.66	2024-09-01	419.70
23	1096-9006-4012	1B4p	3-11	3	25.8	146.13	5.66	2024-09-01	438.39
24	1096-9006-4012	1B4p	3-12	3	23.9	135.37	5.66	be apribojimų	406.11
25	1096-9006-4012	1B4p	3-13 – 3-14	3	55.2	312.65	5.66	be apribojimų	937.96
26	1096-9006-4012	1B4p	3-15 – 3-19 ir 3-22 – 3-23	3	95.5	540.91	5.66	2024-09-01	1622.74
27	1096-9006-4012	1B4p	3-24	3	24.7	139.90	5.66	2024-09-01	419.70
28	1096-9006-4012	1B4p	3-25	3	25	141.60	5.66	2024-09-01	424.80
29	1096-9006-4012	1B4p	3-26	3	22.9	129.71	5.66	2024-09-01	389.12
30	1096-9006-4012	1B4p	4-9	4	24.9	141.03	5.66	2024-09-01	423.10
31	1096-9006-4012	1B4p	4-10	4	25.9	146.70	5.66	2024-09-01	440.09

32	1096-9006-4012	1B4p	4-11	4	24.6	139.33	5.66	2024-09-01	418.00
33	1096-9006-4012	1B4p	4-12 – 4-14	4	54.2	306.99	5.66	2024-09-01	920.97
34	1096-9006-4012	1B4p	4-16 – 4-17	4	27.3	154.63	5.66	be apribojimų	463.88
35	1096-9006-4012	1B4p	4-24	4	19	107.62	5.66	be apribojimų	322.85
36	1096-9006-4012	1B4p	4-25	4	25.7	145.56	5.66	2024-09-01	436.69
37	1096-9006-4012	1B4p	4-26	4	24.9	141.03	5.66	2024-09-01	423.10
38	1096-9006-4012	1B4p	4-27	4	25.8	146.13	5.66	2024-09-01	438.39
39	1096-9006-4012	1B4p	4-28	4	22.7	128.57	5.66	2024-09-01	385.72
40	1096-9006-4012	1B4p	4-29	4	30.4	172.19	5.66	be apribojimų	516.56
41	1096-9006-4012	1B4p	5-1	1	202.9	1508.36	7.43	2024-09-01	4525.08
42	1096-9006-4012	1B4p	5-2 – 5-5	2	41.9	237.32	5.66	be apribojimų	711.96
43	1096-9006-2023	2B1p	6-1 – 6-2	1	16.5	75.93	4.60	be apribojimų	227.80